令和 7 年 3 月 21 日

保護者の皆様

大阪市立大領中学校

校 長  安 藤  寛

令和 7 年度新学期の登校時間のお知らせ

 早春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

 令和 7 年度新学期の登校時間におきまして下記のとおりとさせていただきます。なお，4/8（火）の始

業式におきましては新クラス発表の準備のため，通常の登校時間より遅らせていただきます。何卒宜しく

お願い致します。

記

日付 対象 学校行事 登校時間

4/2（水） 入学式準備に参加する新２,３年生 入学式準備 8:40～8:50

4/3（木） 入学式に参列する新２,３年生 入学式 9:20～9:30

4/8（火） 全員 始業式

8:50～9:10

開門…8:50

予鈴…9:05

本鈴…9:10

以上